dues finques del municipi de Sant Miquel de Campmajor, cofinançat pel Programa LIFE de la 

Comissió Europea i el Fons Climàtic de Catalunya mitjançant tramitació ordinària pel procediment 

obert simplificat i amb un/varis criteris d’adjudicació, amb un pressupost de VINT-I-VUIT MIL 

EUROS (28.000,00 €), més 5.880,00€ corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de 

TRENTA-TRES MIL VUIT-CENTS VUITANTA EUROS (33.880,00€). 

SEGON.- Aprovar els Plecs Tècnics i els Plecs administratius per a la contractació dels serveis de 

coordinació dels serveis de coordinació, gestió tècnica, redacció i comunicació del projecte 

forestal que es durà a terme en dues finques del municipi de Sant Miquel de Campmajor.